令和  年  月  日

多度町小山土地区画整理組合
理事長 加 藤 正 人  様

共 有 者（以下連署）

住  所

氏  名                          ㊞

住  所

氏  名                          ㊞

住  所

氏  名                          ㊞

住  所

氏  名                          ㊞

住  所

氏  名                          ㊞

住  所

氏  名                          ㊞

住  所

氏  名                          ㊞

共有代表者の届出について

組合員番号

土地区画整理法第１３０条第２項の規定により、下記のとおり共有代表者を選任しましたので

届け出ます。

記

１．代 表 者

住  所

氏  名

２．共有の宅地の表示

町・大字 丁目・又は字 地  番 地 目 地 積（㎡） 摘 要